
Tehnisko datu lapa 

Den Braven 
Denariusstraat 11, 4903 RC Oosterhout 
tālr. +31 (0)162 491 000 | e-pasts: 
info@denbraven.nl 02.12.2016. 11:59:16 

UTC 

Izplatītājs Latvijā: SIA Profcentrs 
Ventspils iela 63a, Rīga 
tālr. 66001066 
www.denbraven.lv  

 

 

 

Zwaluw® Fix-O-Chem (Styrene Free) 
Divkomponentu ķīmiskā enkurmasa  (stirolu nesaturoša)

 

 

 
Produkta apraksts 

Zwaluw Fix-O-Chem ir divkomponentu ķīmisko enkuru sistēma uz stirolu 

nesaturošu poliestera sveķu bāzes ļoti ātrai enkurošanai ar augstu 

izturību un cietēšanu ķīmiskā procesa rezultātā. Dinamiski slogotu 

konstrukciju, būvelementu, inženiertehnisko iekārtu vai sastatņu 

enkurošanai. 

 

Priekšrocības 

• Ātra lietošana 
 

 
• Ātra sacietēšana un īpaši augsta stiepes izturība 

 

 
• Enkurošana nerada papildus spriegumus pamatnes materiālā 

 
• Var izmantot uz dažādiem pamatnes materiāliem; īpaši piemērots 

dobiem materiāliem, izmantojot speciālo plastmasas ieliktni vai 

materiāliem ar vāju nestspēju. 

 
• Divas komponentes vienā kārtridžā 

 

 
• Nav vajadzīga speciāla hermētiķu pistole 

 

 
• Vītņstieņiem no M8 līdz M24 

 

 
• Piemērota lietošanai sārmainā vidē 

 

 
• Piemērota lietošanai betona un ķieģelu mūra vidē pie temperatūrām 

no -40C līdz +50°C 
 

• Montāža bez sprieguma 
 

 

Pielietojums 

Zwaluw Fix-O-Chem ir speciāla izstrādāta kā augstas izturības ķīmiskā 

enkurmasa vītņstieņu, bultskrūvju un skrūvju enkurošanai uz 

viendabīgām vai  dobām pamatnēm, piemēram, betonam, 

gāzbetonam, vieglbetonam, mūrim un akmenim, lietošanai telpās un 

ārpus telpām iestrādājot enkurus gan vertikālā gan horizontālā virzienā. 

 

 
 Zwaluw Fix-O-Chem var lietot vairākkārtēji ar pārtraukumiem visā 

ieteicamajā lietošanas periodā, vienkārši nomainot miksera uzgali pret 

jaunu un rūpīgi noslēdzot kartridža uzgali ar vāciņu. 

 

Lietošanas norādes 

Izurbiet lietojamam vītņstienim atbilstoši urbumu. Atveri rūpīgi iztīriet ar 

apaļu metāla birstīti. Izpūtiet urbumu ar kompresoru. Dobjajos ķieģeļos( 

vai līdzīgos materiālos) urbumos papildus lietot plastmasas vai metāla 

sietiņ veida ieliktņus. Iepildiet viendabīgu šķidrā enkura maisījumu. Pie 

pirmās izspiešanas nelietojiet no miksera uzgaļa pirmos materiāla 10 cm. 

Atveri piepildiet ar vienmērīgi sajauktu šķidro enkuru piepildiet par 2/3 no 

urbuma tilpuma. Pagriežot pulksteņa rādītāju virzienā (vītnes virzienā), 

ievietojiet vītņstieni vai bultskrūvi. Pirms enkuroto priekšmetu 

pieskrūvēšanas nogaidiet, kamēr materiāls būs pilnībā sacietējis. Lai 

iegūtu plašāku informāciju, lejupielādējiet Pielietošanas rokasgrāmatu, 

kas pieejama Zwaluw Fix-O-Chem (SF) produktu lapā vietnē 

www.denbraven.com, un vadieties pēc 1.tabulā norādītajiem 

uzstādīšanas parametriem. 

 

Papildus informācija 
 

Uzklāšanas temperatūra 
Bāze 
 
 
Sacietēšanas laiks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Blīvums 
 
Sasalšanas izturība 
transportēšanas laikā 
 
Temperatūras noturība 
 
 
Materiāla patēriņš 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SF 

-5°C līdz +35°C 
Stirolu nesaturoši 
nepiesātināti poliestera 
sveķi 
20 līdz 360 minūtes 
atkarībā no 
temperatūras. 
Lejupielādējiet 
Pielietošanas 
rokasgrāmatu un 
vadieties pēc 3.lpp. 
2.tabulā norādītā 
minimālā cietēšanas 
laika. 
1,80 g/ml 
 
līdz -15°C 
 
 
-5°C līdz +35°C 
 
 
Piepildiet atveri par 
1/3 līdz 1/2 ar Zwaluw 
Fix-O-Chem 

 
Ierobežojumi 

• Nav piemērots uz PE, PP, PC, PMMA, PTFE, mīkstām plastikāta, 

neoprēna un bituma virsmām 

 

mailto:info@denbraven.nl
http://www.denbraven.lv/
http://www.denbraven.com/


Tehnisko datu lapa 

Den Braven 
Denariusstraat 11, 4903 RC Oosterhout 
tālr. +31 (0)162 491 000 | e-pasts: 
info@denbraven.nl 02.12.2016. 11:59:16 

UTC 

Izplatītājs Latvijā: SIA Profcentrs 
Ventspils iela 63a, Rīga 
tālr. 66001066 
www.denbraven.lv  

 

 

 

Zwaluw® Fix-O-Chem (Styrene Free) 

Divkomponentu stirolu nesaturoša ķīmiskā enkurmasa 
 

Virsmas sagatavošana un apstrāde 

Pirms Zwaluw Fix-O-Chem (SF) lietošanas iepazīsties ar Veselības un 

drošības datu lapu. Virsmām jābūt sausām, tīrām un cietām. Pirms 

uzklāšanas veiciet adhēzijas testu. Lai iegūtu plašāku informāciju, 

lejupielādējiet Pielietošanas rokasgrāmatu, kas pieejama Zwaluw Fix-O-

Chem (SF) produktu lapā vietnēwww.denbraven.com  

 

Tīrīšana 

Lejupielādējiet Pielietošanas rokasgrāmatu, kas pieejama Zwaluw 

Fix-O-Chem (SF) produktu lapā vietnē www.denbraven.com un vadiet 

pēc 2.lpp parādītās 3.tabulas datiem, kur norādītas pareizas tīrīšanas 

metodes. 

 
Nesacietējis materiāls un instrumenti jātīra ar Zwaluw Cleaner. 

Sacietējušu materiālu novākt iespējams tikai mehāniski. Rokas jātīra ar 

Zwaluw Wipes salvetēm. 

 

Krāsa(-as): 

• Pelēka 
 

 

Iepakojums 

• Kārtridžs 280 ml 
 

• Kārtridžs 300 ml 
 

 

Uzglabāšanas laiks 

Neatvērtā oriģinālajā iepakojumā, uzglabājot sausā vietā, temperatūrā no 

+5°C līdz +25°C, uzglabāšanas laiks ir 18 mēneši pēc ražošanas datuma. 

 

Veselība un drošība 

Pirms lietošanas iepazīstieties un izlasiet ar produkta Drošības datu lapu. 

Drošības datu lapas ir pieejamas pēc pieprasījuma vai Den Braven 

mājaslapās. 

 

Garantija 

Den Braven garantē, ka produkts uzglabāšanas laikā atbilst tā tehniskajiem 

parametriem. 

 
Saistību atruna 

Visa informācija, kas sniegta šajā dokumentā un visās citās mūsu publikācijās (ieskaitot elektroniskas 

publikācijas), ir balstīta uz mūsu šī brīža zināšanām un pieredzi, tādēļ tā ir ekskluzīvs (intelektuāls) Den 

Braven īpašums. Nevienu no šī dokumenta daļām bez Den Braven rakstiska apstiprinājuma nedrīkst kopēt, 

uzrādīt trešajām personām, reproducēt, izpaust publiski vai izmantot jebkurā citā veidā. Šajā dokumentā 

sniegtajai informācijai ir informatīvs, neizsmeļošs raksturs. Den Braven neuzņemas atbildību par jebkuriem 

tiešiem un netiešiem zaudējumiem, kas radušies (rediģēšanas) kļūdu dēļ, šī dokumenta nepilnības un/vai 

kļūdainas informācijas dēļ. Tā ietver, neaprobežojoties ar uzskaitījumu, nepilnības un/vai nepareizību, kas 

radusies tehnoloģisku izmaiņu vai jebkuru izpēti, kas veikta starp šī dokumenta publikācijas datumu un 

produkta saņemšanas datumu. Den Braven patur tiesības veikt šī dokumenta teksta izmaiņas. Den Braven 

neuzņemas atbildību par jebkuriem tiešiem un netiešiem zaudējumiem, kas radušies šajā dokumentā 

aprakstītā produkta lietošanas rezultātā. Pirms lietošanas lietotājam jāizlasa un jāizprot šajā dokumentā un 

citos dokumentos, kas attiecas uz produktu, sniegtā informācija. Lietotājs ir atbildīgs par visu nepieciešamo 

testu veikšanu, kuros viņš pārliecinās, ka produkts ir paredzēts konkrētam mērķim. Mēs nevaram ietekmēt 

veidu, kādā produkts tiks uzklāts un/vai citus apstākļus attiecībā uz gadījumiem, kas var notikt uzglabāšanas 

un transportēšanas laikā, tādēļ mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem. Visas piegādes tiek 

veiktas tikai saskaņā ar mūsu vispārējiem noteikumiem, kas reģistrēti Nīderlandes Tirdzniecības palātā. 

mailto:info@denbraven.nl
http://www.denbraven.lv/
http://www.denbraven.com/
http://www.denbraven.com/

